Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

- DECRETO N. 19.486, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023.

PUBLICADO(A) NO
DIÁRIO DO MUNICÍPIO

n.3..1..?0.de.l3.!)i?.;.i?..~

Denomina a via pública que especifica, entre os
Loteamentos Jardim Cerejeiras, Parque nova
Esperança e Jardim Paineiras 11.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pelo inciso IX do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de OS de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 9.200/20;

DECRETA:

Art. 1º Fica denominada de Avenida José Scarpel o trecho que se inicia na Avenida Oito
de Dezembro, no Loteamento Jardim Cerejeiras, até atingir o prolongamento da Avenida Sinaloa,
oficialmente denominado por meio do Decreto n. 18.438, de 2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 6 de dezembro de 2023.

{

Anderson Fari
Prefeit

Mar elo Perei~ anara
Urbanism e Sustentabilidade

D. 19.486/23 PA 9.200/20

GAB006 VERSÃO 04/18

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Secretário

Secretário de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos seis
dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três.

meida Figueira
to de Apoio Legislativo

D. 19.486/23 PA 9.200/20

GAB006 VERSÃO 04118